
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/427/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Sokółka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych  

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/72/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokółka oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 3317) 

wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku do uchwały w tabeli - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sokółka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokółka 

oraz inne organy od dnia 1 września 2019 r., pod poz. 6 Stowarzyszenie ,,Edukator” w Łomży Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Janowszczyźnie, w kolumnie - Adres siedziby szkoły, adres 

ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, dodaje 

się ,,Janowszczyzna 36, 16-100 Sokółka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce  

Daniel Supronik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1210



UZASADNIENIE 

Konieczność wprowadzenia zmiany w uchwale wynika z wniosku przedłożonego Burmistrzowi Sokółki 

dnia 26.01.2023 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce przez Społeczno - Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator w Łomży, w którym Zarząd Stowarzyszenia wnioskuje  

o wprowadzenie adresu - Janowszczyzna 36, 16-100 Sokółka, dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć  

o charakterze terapeutycznym wynikającym z Indywidualnych Programów Edukacyjno - Terapeutycznych 

uczniów objętych kształceniem specjalnym oraz Wczesnym Wspomaganiem Rozwoju Dziecka w Szkole 

Podstawowej w Janowszczyźnie.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1210


		2023-03-02T13:35:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




